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香港佛教聯合會沙田活動中心 

場地及設施收費表 

(2025 年 5 月 1 日生效) 

入營費 

性質 時間 服務費(每人) 

日間活動 上午 9 時至晚上 10 時（自選連續七小時） $50 (10 至 15 人) 

$40 (16 人或以上) 

跨日活動 下午３時至翌日下午 1 時 $80 (10 至 15 人) 

$70 (16 人或以上) 
 

租用場地 

 場地容納人數 使用時間 服務費(冷氣開放) 

1.  佛殿 (可坐 50 人) 上午 6 時至晚上 11 時 $90/小時 

2.  活動室 (可坐 40 人) 上午 6 時至晚上 11 時 $60/小時 

3.  禪修室 (日間活動) 上午 10 時至下午 5 時 單人房：$200 (平日)／$250 (*假日) 

雙人房：$350 (平日)／$400 (*假日) 

4.  禪修室 (跨日活動) 下午３時至翌日下午 1 時 單人房：$320 (平日)／$380 (*假日) 

雙人房：$500 (平日)／$550 (*假日) 

註: *假日為星期六, 日以及公眾假期 
 

使用設施 

 設施 供應量 服務費(以每天計算) 

1.  禪修坐墊 50 套 $1 /套 

2.  火鍋爐 6 個 $40 /部 (包 1 支氣) 

3.  邊爐氣 － $15 /支 

4.  燒烤爐（10 人用） 4 個 $50 /個 

5.  燒烤炭 - $60 /包 

6.  投影機及投影幕 1 套 $100 /套 (需自備電腦) 

7.  流動擴音器 1 套 $40 /部 (不提供電池) 

8.  禪帳+墊 10 套 $20/套 
 

膳食費（中心只提供素食餐飲） 

餐類 食物 (全素食) 最少訂購 服務費(每份) 

早餐 白粥＋炒米粉 / 炒麵 (團體 10 人或以上) 

麥片+麵包+包裝奶 (個人禪修) 

10 份起 

1 份起 

$40 

$50 

午餐／晚餐 兩餸套飯＋湯 (團體 10 人或以上) 

麵條+蔬菜 (個人禪修) 

10 份起 

1 份起 

$60 

$100 

火鍋餐 清新蔬菜湯底、時令瓜菜、菇類、素肉丸、烏冬等 10 份起 $100 

燒烤餐 燒烤包、炭、炭精、燒烤叉、蜜糖 (另加炭每包$60) 10 份起 $100 
 

法器借用 

法器 
大魚連木槌、大磬連棍、地鐘鼓一套、引磬一個、鐺子連棍一個、合子一對、 

小魚(連墊)一套、手鼓連鼓棍一套 

按金 全套$500(如有損毁或遺失，將沒收按金或照價賠償) 

本中心設施或收費如有更改，恕不另外通知。 


